
           Šířka  dlaně Délka (cílená) 

Extra malé (XS) 70 mm 310 mm 
Malé (S) 80 mm 310 mm 
Střední (M) 95 mm 310 mm 
Velké (L) 110 mm 310 mm 
Extra velké (XL) 120 mm 310 mm 

TECHNICKÝ

Purple Nitrile-XTRA* 
Vyšetřovací rukavice - Nesterilní 

 LIST  
Popis 
50600M: Fialové nitrilové XTRA- XS 
50601M: Fialové nitrilové XTRA – S 
50602M: Fialové nitrilové XTRA - M 
50603M: Fialové nitrilové XTRA - L 
50604M: Fialové nitrilové XTRA - XL 

Nepudrované, texturované špičky prstů, obouruké, 
prodloužená manžeta, jednorázové.  

Barva: Fialová 

Rozměry 

Vlastnosti (cílené) 
Mediální síla při přetržení před zestárnutím: 11.0 N 
Mediální síla při přetržení po zestárnutí: 9.0 N 
Zbytkový prášek: 1.0 mg/rukavice 
Tloušťka prostředního prstu: 0.15 mm 
Tloušťka dlaně: 0.12 mm 
Tloušťka manžety: 0.11 mm 

Indikace 
K ochraně pacienta a uživatele před křížovou kontaminací. Tyto 

   rukavice jsou také schváleny pro použití při chemoterapii.  

Kontraindikace 
Nejsou určeny pro použití na přímý kontakt s žíravinami, kde jsou 
vyžadovány odolné průmyslové rukavice 

Hlavní materiál: 

Základní materiál: Nitril Butadin. 
Urychlovače: ZDBC (dibutyldithiokarbamát zinečnatý) a ZDEC 
(dietyldithiokarbamát zinečnatý). 

Není úmyslně vyrobeno nebo ošetřeno žádnou z následujících látek: 
bisfenol A, kolofonie (kalafuna), latex z přírodního kaučuku, 
bromované retardéry hoření, ftaláty (DBP, BBP, DEHP, DMEP, DNOP, 
DPP, DIPP, DIDP, DINP). 

Sterilizace 

Výrobky jsou nesterilní. 

Balení 

Přepravní krabice 500  jednotek. 
50 jednotek v jednom dávkovači a 10 dávkovačů v jedné přepravní 
krabici. 
Čárový kód: symboly GS1-128, lineární, na  přepravní krabici a dávkovači. 

Výroba 

Vyrobeno v Thajsku. 
Systém jakosti výroby ve výrobních závodech vyhovuje normě ISO 13485. 

Informace o normách 
Výrobek označen CE dle Nařízení (EU) 2017/745 o zdravotnických 
prostředcích. Třída prostředku: I. 
Výrobek označen CE dle Nařízení (EU) 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích. Klasifikace prostředku: kat. III.
Vyhovuje normám EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4; EN 420; 
EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 374-4, EN 16523-1, EN ISO 374-5 
AQL 1 nepropustnost dle EN 455-1. 

Skladování 

Skladujte na suchém a chladném místě, mimo dosah intenzivního 
zdroje tepla nebo radiace. 
Pokud možno uchovávejte v přepravní krabici. 

Použitelnost 

Do 5 let od data výroby. 

*Registrovaná značka nebo obchodní značka O&M Halyard nebo jeho poboček.
©2019. Všechna práva vyhrazena. Vytvořeno 19. ledna 2017, verze 6 ppg
 Strana 1 z 1 

Rozměry a vlastnosti uvedené výše se mohou měnit v rámci přednastavených specifikací. 
Tento dokument byl vytvořen s využitím aktuálních informací. V zájmu neustálého 
zlepšování, se mohou vlastnosti výrobku měnit bez předchozího upozornění. 


	TDS_506XXM_Purple_Nitrile_Xtra_Gloves_v3_HYH_CJ
	TL_506xxM_Purple_Nitrile_XTRA_Gloves_v4_hyh_EN
	TECHNICAL
	Description
	Indication
	Counter indication
	Main materials
	Sterilization
	Packaging
	Manufacturing
	Regulatory information
	Storage
	Shelf life





